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8eme SAINT ROCH DE CAVEIRAC
12 km
DOSSARD NOM PRENOM SEXE CAT CLUB Vit TEMPS
440 HAUTAVOINE ADRIEN M (1) | MO(1) AC Orange triathlon 13.65 00:52:45
836 ECHATI MUSTAPHA M(2) | M2(1) | STADE OLYMPIQUE ARLESIEN 13.51 00:53:18
451 FOUREL COLIN M (3) | SE(1) aucun 13.28 00:54:14
453 PITZ KEVIN M (4) | SE(2) 13.23 00:54:24
837 ALVES CARLOS M (5) | M2(2) stade olympique arlEsien 12.53 00:57:28
480 CAILLEAUX MIKAEL M (6) | MO (2) 12.44 00:57:51
415 PUJOL JEAN-MARC M (7) | M4 (1) 12.41 00:58:02
419 GOMES DA SILVA VALENTE FERNANDO M (8) | M4 (2) ATHLE NIMES 30 12.39 00:58:05
438 MORGAT ROLLAND M (9) | M2(3) AC ORANGE TRIAHTLON 12.28 00:58:38
470 CHAMOUTON JULIEN M (10) | MO (3) 12.21 00:58:58
430 GOMEZ FREDERIC M (11) | M5 (1) | CROCOS D'AIRAIN NIMES TRIATHLON 12.12 00:59:24
437 COLARD HUGO M(12) | SE(3) ENA NIMES TRAIL 11.96 01:00:13
503 COLLOMP SEBASTIEN M (13) | SE (4) as cavaillon 11.91 01:00:26
466 GENGUELOU MIKAEL M (14) | SE (5) 11.79 01:01:04
422 REDOUTE NICOLAS M (15) | SE (6) 11.79 01:01:04
447 CONDE THIBAULT M (16) | SE (7) 11.73 01:01:22
443 GAYRAUD CORINNE F (1) | M2(1) CASTRIES RUNNING CLUB 11.71 01:01:28
841 NADAL MICHAEL M (17) | M2 (4) 11.63 01:01:55
840 CLAUZEL YVES M (18) | M5 (2) Clauzel 11.59 01:02:05
429 LAURES LUC M(19) | SE(8) | LES BIPEDES DE LA VAUGNAGE 11.55 01:02:21
465 TOULANCOAT MAXIME M (20) | MO (4) 11.51 01:02:32
496 DURAND CHRISTIAN M (21) | M6 (1) MC NIMES 11.39 01:03:13
454 BIALLET SANDRICK M(22) | M1(1) Team ninoutrail 11.33 01:03:32
479 LEGER LUCAS M (23) | MO (5) 11.18 01:04:24
411 CLARENC GUILLAUME M (24) | MO (6) aucun 11.13 01:04:42
462 BREVET REMI M (25) | SE (9) 11.11 01:04:49
839 VENTRE GERARD M (26) | M5 (3) 11.08 01:04:57
449 VIEILLARD DAVID M(27) | M1(2) 11.06 01:05:05
425 COURREGE JORDAN M (28) | SE(10) 10.85 01:06:20
833 MAGNAT ELODIE F(2) MO(1) 10.84 01:06:26
494 PREVOT DAVID M(29) | M3 (1) 3S moto 10.82 01:06:32
431 FESNEAU SABINE F (3) | SE(1) UA VERSAILLES 10.81 01:06:37
477 CHAMOUTON THIBAUD M (30) | SE(11) 10.75 01:06:59
497 BRO KARINE F (4) | M2(2) | LEZI TRAIL RUNNING CONSEIL 10.70 01:07:18
482 SALEINE SYLVAIN M(31) | MO(7) | LES FOULEES SAUSSINOISES 10.69 01:07:22
485 ROZIER CHRISTIAN M (32) | M5 (4) CAB BEAUCAIRE 10.67 01:07:29
838 VEDOVATI SERGE M (33) | M5 (5) 10.59 01:08:00
491 MARTIN FRANOIS M (34) | M3(2) Arles ATHLETISME 10.53 01:08:24
478 CANVA JEREMY M (35) | M1(3) 10.40 01:09:13
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DOSSARD
40 483
41 467
42 448
43 843
44 493
45 468
46 409
a7 424
48 410
49 490
50 455
51 471
52 469
53 502
54 463
55 461
56 500
57 459
58 486
59 418
60 450
61 488
62 444
63 445
64 408
65 439
66 835
67 435
68 432
69 474
70 476
71 492
72 484
73 446
74 475
75 426
76 412
7 423
78 464

NOM
AGULHON
TEXIER
VIEILLARD
VALETTE
FAURE
DESFOURNEAUX
GUILLOT
COLOMINA
GUILLOT
BIAGGINI
MALHERBE
PUJOL
JULIER
FAURE
LHEUREUX
BAISNEE
MERPILLAT
BESSODES
MORTICCIOLI
CHAUDESAYGUES
TADBIRT
ROGER
FOUYER
SANTUCCI
FLAMAND
PIERSON
LEMEUR
BOILEAU
SALEANDRO
CAILLEAUX
LEGRAND
HUGUES
AYMARD
ALLEMAND
BARROT
WOLFARTH
CROUZIER
BIXQUERT
FEDOU

PRENOM
GREORY
ALEXIS
CINDY
JEAN PAUL
NATHALIE
THOMAS
GILLES
PHILIPPE
PIERRE
GILLES
ERIC
JEAN YVES
JEAN MARIE
YANN
OCEANE
GABRIEL
FABIEN
OLIVIER
CYRIL
HUGO
BELKACEM
SYLVAIN
ELODIE
GEOFFREY
CHRISTIAN
LILAS
GABRIELLE
REMI
FRANCIS
JEAN PIERRE
CHRISTOPHE
GILLES
STEPHANE
JEAN CLAUDE
PATRICK
ERIC
DOMINIQUE
CEDRIC
DIDIER

8eme SAINT ROCH DE CAVEIRAC

SEXE CAT
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M2 (8
M5 (12)
M0 (10)
M6 (3)

12 km

CLUB

Courir en Uzege
ARLES ATHETISME

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE
BIPEDES DE LA VAUNAGE

ACM
ATHME NIMES 30

ENTENTE NIMES ATHLETISME

bipedes de la vaunage
Gambade Rochefortaise
ARLES ATHLETISME
CAP aubordoise
CAP aubordoise
LES BIPDES DE LA VAUNAGE
AthlE Nmes 30 / Courir Club Aigues-Mortes

COURIR A VAUVERT
MC NIMES
MC NIMOIS
MAURIENNE TRAIL
LES MOLLETS PETILLANTS

Gambade Rochefortaise
Courir en garrigue Poulx
Gambade Rochefortaise

LA GAMBADE ROCHEFORTAISE
Course A Pied Aubordoise
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Vit
10.40
10.06
10.02

9.88
9.84
9.84
9.83
9.83
9.82
9.78
9.72
9.67
9.64
9.56
9.55
9.53
9.51
9.44
9.36
9.30
9.28
9.27
9.18
9.17
9.13
9.13
9.12
9.11
9.11
9.09
9.02
8.99
8.96
8.95
8.79
8.75
8.74
8.74
8.72

TEMPS
01:09:14
01:11:35
01:11:51
01:12:53
01:13:08
01:13:11
01:13:14
01:13:15
01:13:17
01:13:36
01:14:05
01:14:26
01:14:41
01:15:20
01:15:22
01:15:34
01:15:40
01:16:15
01:16:52
01:17:23
01:17:36
01:17:40
01:18:28
01:18:28
01:18:51
01:18:53
01:18:55
01:19:00
01:19:00
01:19:11
01:19:48
01:20:06
01:20:19
01:20:25
01:21:57
01:22:17
01:22:20
01:22:21
01:22:36
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DOSSARD NOM PRENOM SEXE CAT CLUB Vit TEMPS

79 406 STANG ELODIE F(11) | MO(3) 8.54 01:24:19
80 407 STANG FLORIAN M (69) | SE (16) 8.54 01:24:20
81 441 COURCELLE ANTOINE M (70) | M4 (5) ATHLE NIMES 30 8.53 01:24:27
82 442 AIT HAMOUDA TAHAR M (72) | M4 (6) Athle 30 nimes 8.53 01:24:27
83 433 ALIAS GREGOIRE M (72) | M3(10) HDN Padel Club 8.39 01:25:49
84 413 MILLER BORIS M (73) | M1 (6) 8.37 01:26:04
85 473 CAILLEAUX CAROLE F(12) | M4 (1) MC NIMES 8.33 01:26:27
86 498 LAMY YOHAN M (74) | M0 (11) 8.31 01:26:36
87 436 COULLOMB BENJAMIN M (75) | M3(11) CLUB DES SANGLIERS 8.24 01:27:23
88 452 GINESTOUX MARC M (76) | M6 (4) 8.13 01:28:35
89 405 ZOUAOUI JEAN MARC M (77) | M5(13) GARD ORIENTATION 8.12 01:28:38
90 456 ROBERT ODILE F(13) | M5(2) Courir vauvert 8.09 01:29:00
91 428 ANJOT CECILE F(14) | M1(2) 7.89 01:31:15
92 472 DONATI LEA F (15) | M5(3) COURIR A VAUVERT 7.67 01:33:50
93 404 MARCHAL ADELINE F (16) | SE (5) Nmes Running 7.60 01:34:46
94 427 SUGIER MARION F(17) | SE(6) 7.59 01:34:53
95 499 STOBIAC SHERLEY F(18) | SE(7) COURIR A VAUVERT 7.48 01:36:11
96 416 NOLWENN STEPHANT F(19) | M1(3) 7.45 01:36:36
97 417 LEBLET ANAIS F(20) | SE(8) 7.45 01:36:37
98 481 BACCOU EMMANUELLE F(21) | M1(4) Les foulEes saussinoises 7.34 01:38:02
99 834 PARISEL DENIS M (78) | M4 (7) 7.28 01:38:51
100 434 BOILEAU PATRICIA F(22) | M6 (1) COURIR A VAUVERT 6.85 01:45:03
101 489 DAUBAN ELISABETH F(23) | M4(2) 6.60 01:49:08
102 458 LOUTZEK REGIS M (79) | M1(7) 6.53 01:50:11
103 457 CHAUVET SOPHIE F(24) | M1(5) 6.53 01:50:12
104 460 LOUTZEK LUDIVINE F (25) | M1(6) 6.53 01:50:12
105 414 PRABONNEAU DOMINIQUE M(80) | M9(1) | LES FOULEES PRADEENNES 6.04 01:59:14
106 842 BOTELLA FRANCOIS M (81) | M7 (2) MCN 6.03 01:59:23
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